
UCHWAŁA Nr LV/912/18 
SEJMIKU WOJWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Województwa Podkarpackiego  

jako Partnera wiodącego w projekcie: „Carpathian Route – exploring, promoting 
and protecting the richness of the cultural and natural heritage of the 

Carpathian Region” ("Szlak Karpacki - odkrywanie, promocja i ochrona 
bogactwa kulturowego i przyrodniczego regionu Karpat”). 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r., poz. 913);  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienia Województwa Podkarpackiego jako Partnera 
wiodącego w projekcie „Carpathian Route – exploring, promoting and 
protecting the richness of the cultural and natural heritage of the 
Carpathian Region” ("Szlak Karpacki - odkrywanie, promocja i ochrona 
bogactwa kulturowego i przyrodniczego regionu Karpat”) do konkursu 
organizowanego w ramach naboru wniosków III edycji Funduszy Norweskich  
i EOG. 

2. Celem projektu będzie zachowanie i promocja dziedzictwa kulturowego 
Karpat, poprzez tworzenie i marketing lokalnych produktów, towarów, 
zwyczajów, dzieł sztuki, rękodzieła oraz zachowania tradycyjnej architektury 
Karpat.  

3. Pozostali partnerzy to 10 podmiotów z krajów zrzeszonych w Konwencji 
Karpackiej.  

4. Realizację projektu uzależnia się od uzyskania dofinansowania w ramach 
dwuetapowej procedury konkursowej. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 


